
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/319/2013 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Międzychód. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym(tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/319/2013 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 8 maja 2013r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

oraz ustalenia opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Międzychód, zmienia się treść  załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7221



Załącznik do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Lp. 
Nazwa 

miejscowości 

Kod miejsc wg 

GUS 
Nazwa przystanku Miejsce usytuowania przystanku 

Numer 

przystanku 
Gmina 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Bielsko 0183348 Bielsko,osiedle Ul. Lecha (przy posesji nr 2) 01 Międzychód 

2. Głażewo 0183414 Głażewo, wieś Na wysokości posesji nr 48  

( w obrębie działki nr 132/4).  

 

01 

Międzychód 

3.  Gorzycko Stare 0183420 Gorzycko Przy posesji nr 5. 01 Międzychód 

4. Gorzyń 0183443 

 

Gorzyń Na wysokości  posesji nr  31 . 

 

01 Międzychód 

5. Kaplin 0183673 Kaplin Na przeciw posesji nr 5 

(w obrębie działki nr 273) 

01 Międzychód 

6. Kolno 0183495 Kolno Na wysokości  posesji nr 34. 01 Międzychód 

7. Mierzyn 0183615 Mierzyn, Ustronie Teren  parkingu przy  boisku 

wielofunkcyjnym . 

01 

 

Międzychód 

8. Międzychód 0935506 Międzychód, p.dw./Plac 

Kościuszki 

Międzychód, 

Szk. (SP. nr 1) 

Międzychód,Szk. (SP nr 2) 

ul. Plac Kościuszki (wyznaczone miejsca 

przystankowe wokół Placu Kościuszki ) 

ul. Pocztowa (naprzeciw budynku Poczty) 

ul. Podgórna ( przy terenie Szkoły nr 2) 

01 

 

02 

03 

Międzychód 

9. Mnichy 0183638 Mnichy Przy drodze gminnej nr 229513 P (kier. 

Tuczępy, przy posesji nr 16) 

02 Międzychód 

10. Mniszki 0183644 Mniszki, nż Przy drodze gminnej nr 229513 P (kier. 

Tuczępy) 

02 Międzychód 

11. Piłka 0183762 Piłka Przy wjeździe na teren DPS Piłka 01 Międzychód 

12. Radgoszcz 

 

0183822 Radgoszcz, wieś Przy drodze gminnej nr 229519 P (na 

wysokości posesji nr 10) 

01 Międzychód 

13. Skrzydlewo 0183839 Skrzydlewo, wieś Przy drodze gminnej nr 229509 P (na 

wysokości posesji nr 17) 

01 

 

Międzychód 

14. Tuczępy 0183880 Tuczępy 1.Przy drodze gminnej nr 229513 P (na 

wysokości posesji nr 18, strona lewa) 

01 

 

Międzychód 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7221



2.Przy drodze gminnej nr 229513 P (na 

wysokości posesji nr 18, strona prawa) 

 

02 

15. Zatom Nowy  0183740 Zatom Nowy Przy drodze powiatowej nr 1723P  

(przy strażnicy OSP) 

01 Międzychód 

16. Międzychód 0935506 Międzychód  

ul. Słoneczna 

Przy drodze gminnej nr 229573P  

(naprzeciw posesji nr 8) 

01 Międzychód 

17. Zamyślin 0183779 Zamyślin 1.Przy drodze gminnej nr 229599P 

w km 0+031, (strona lewa) 

2.Prz drodze gminnej nr 229599P  

w km 0+071 (strona prawa) 

 

01 

 

02 

 

Międzychód 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7221


		2024-09-02T11:52:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




